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                 I^  PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA'  FEMMINILE

                S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5
Mestre 24/04/2005

CORPO LIBERO

CATEGORIA SENIOR

SOCIETA' ATLETA Tess. data N. TOT.

101 ARDOR BUSATTO EVA 104521 10/03/1984 7,900 1

105 FORTITUDO BERGOZZA FRANCESCA 9698 26/02/1985 7,650 2

113 BENTEGODI MARIOTTO ARIANNA 14372 08/03/1987 7,350 3

113 BENTEGODI VIGLIANI GIUDITTA 14371 27/11/1987 7,150 4

113 BENTEGODI DAMOLI ELISA 140704 04/03/1980 6,750 5

849 FIDESetROBUR SANNA LUISA 18724 06/11/1988 6,750 6

113 BENTEGODI GRIGOLETTI ELEONORA 16968 03/08/1988 6,500 7

1284 LACES KREIDL RENATE 109565 18/01/1989 6,350 8

113 BENTEGODI SOFFIATO IRENE 16994 23/08/1987 6,350 9

113 BENTEGODI BONAFINI FEDERICA 140711 06/08/1980 6,000 10

113 BENTEGODI MANZINI GIULIA 148584 08/05/1984 0,000 11
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                 I^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA'  FEMMINILE

                    S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5
Mestre 24/04/2005

CORPO LIBERO

CATEGORIA JUNIOR

SOCIETA' ATLETA Tess data N. TOT.

376 BRENTELLA ZANINI VIRGINIA 26494 27/05/1992 7,350 1

1031 AUDACE MEZZALIRA LAURA 38814 17/01/1992 7,250 2

1214 GYMNASIUM BARRO ALESSIA 37847 28/07/1991 7,250 3

96 ATESINA RIGHETTI PAOLA 105191 29/12/1990 7,150 4

112 SPES MASIERO ELENA 28946 09/04/1992 7,150 5

1296 MONTEFORTE MAGAGNOTTO MANUELA 27027 31/07/1992 7,100 6

1214 GYMNASIUM CASOLIN VALENTINA 34873 17/03/1992 7,100 7

641 CASTELFRANCO ZANATTA CHIARA 28679 10/06/1991 6,850 8

849 FIDESetROBUR CARLESSO ANNACHIARA 28556 14/08/1992 6,750 9

1830 POL. CASIER CANZIAN CLAUDIA 32945 25/09/1990 6,650 10

376 BRENTELLA ANDREOLI MARTA 26472 30/05/1991 6,550 11

641 CASTELFRANCO PUNTEL CHIARA 31465 26/07/1990 6,500 12

1031 AUDACE VESCOVI ELENA 143691 02/10/1991 0,000 13

113 BENTEGODI PASQUETTO ELEONORA 38211 20/01/1991 0,000 14

113 BENTEGODI CHEMELLO GRETA 28041 08/04/1992 0,000 15

105 FORTITUDO MIOTELLO VALERIA 27150 05/05/1991 0,000 16
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         I  PROVA CAMPIONATO REGIONALEdi SPECIALITA' FEMMINILE

           S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5
Mestre 24/04/2005

PARALLELE

CATEGORIA SENIOR

SOCIETA' ATLETA Tess. data N. TOT.

105 FORTITUDO PIETRIBIASI JESSICA 22328 13/11/1987 7,650

96 ATESINA VARZARU OLGA 109433 11/04/1985 7,200

113 BENTEGODI MARIOTTO ARIANNA 14372 08/03/1987 6,950

113 BENTEGODI VIGLIANI GIUDITTA 14371 28/11/1987 6,800

114 UMBERTO I DALLA MONTA' ARIANNA 13952 14/08/1985 6,800

1830 POL. CASIER ZANATTA ELEONORA 29004 08/09/1989 6,600

849 FIDESetROBUR SANNA LUISA 18724 06/11/1988 6,450

1830 POL. CASIER SARTORATO GIORGIA 31553 23/06/1989 6,450

96 ATESINA RAGNOLI SONIA 105679 18/11/1988 5,400
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         I^ PROVA CAMPIONATO REGIONALEdi SPECIALITA' FEMMINILE

             S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5

Mestre 24/04/2005
PARALLELE
CATEGORIA JUNIOR

SOCIETA' ATLETA Tess data N. TOT.

1031 AUDACE VOLPATO ALICE 32187 08/04/1991 7,850

105 FORTITUDO BORZAGA VALERIA 28492 23/03/1991 7,400

1830 POL. CASIER GUIDOLIN ALESSIA 32951 25/12/1991 6,950

1214 GYMNASIUM CASOLIN VELENTINA 34873 17/03/1992 6,400

1296 MONTEFORTE BURATO FEDERICA 30519 16/05/1992 6,300

105 FORTITUDO NOVELLO ILARIA 28479 29/01/1992 5,775

1830 POL. CASIER DARISI SRARA 37265 02/07/1990 5,700

1830 POL. CASIER FAGGIANO SARA 32949 20/11/1991 5,300

641 CASTELFRANCO MURER ELISA 28981 29/06/1990 5,150

113 BENTEGODI CASTAGNA FEDERICA 28070 27/04/1991 4,850

96 ATESINA D'ARCANGELO ELISA 10520 11/09/1990 4,750
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  I^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI  SPECIALITA' FEMMINILE

        S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5
Mestre 24/04/2005

TRAVE

CATEGORIA SENIOR

SOCIETA' ATLETA Tess. data N. TOT.

96 ATESINA VARZARU OLGA 109433 11/04/1985 8,400 1

1031 AUDACE SAVEGNAGO DEBORAH 104404 23/08/1987 8,025 2

101 ARDOR BUSATTO EVA 104521 10/03/1984 7,525 3

113 BENTEGODI SOFFIATI IRENE 16994 23/08/1987 7,500 4

105 FORTITUDO PIETRIBIASI JESSICA 22328 13/11/1987 7,050 5

1830 POL. CASIER SARTORATO GIORGIA 31553 23/06/1989 6,925 6

105 FORTITUDO POZZOLI RACHELE 22708 10/02/1988 6,850 7

105 FORTITUDO BERGOZZA FRANCESCA 9698 26/02/1985 6,825 8

114 UMBERTO I LOVISON CARLOTTA 13385 10/11/1986 6,825 9

114 UMBERTO I PADOAN MANUELA 21741 10/05/1987 6,400 10

113 BENTEGODI BONAFINI FEDERICA 140711 06/08/1980 5,150 11

96 ATESINA RAGNOLI SONIA 105679 18/12/1988 0,000 12
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       I^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI  SPECIALITA' FEMMINILE

             S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5
Mestre 24/04/2005

TRAVE

CATEGORIA JUNIOR

SOCIETA' ATLETA Tess data N. TOT.

1031 AUDACE MEZZALIRA LAURA 38814 17/01/1992 7,400 1

1031 AUDACE VESCOVI ELENA 143691 02/10/1991 7,375 2

376 BRENTELLA ANDREOLI MARTA 26472 30/05/1991 7,100 3

105 FORTITUDO BORZAGA VALERIA 28492 23/03/1991 7,100 4

641 CASTELFRANCO PUNTEL CHIARA 31465 26/07/1990 6,775 5

1296 MONTEFORTE BURATO FEDERICA 30519 16/05/1992 6,675 6

376 BRENTELLA ZANINI VIRGINIA 26494 27/05/1992 6,650 7

1830 POL. CASIER DARISI SARA 37265 02/07/1990 6,425 8

1830 POL. CASIER FAGGIANO SARA 32949 20/11/1991 6,400 9

1830 POL. CASIER CANZIAN CLAUDIA 32945 25/09/1990 6,300 10

96 ATESINA D'ARCANGELO ELISA 10520 11/09/1990 6,300 11

849 FIDESetROBUR CARLESSO ANNACHIARA 28556 14/08/1992 6,200 12

113 BENTEGODI CASTAGNA FEDERICA 28070 27/04/1991 6,175 13

114 UMBERTO I SARTORI GIULIA 32724 13/05/1992 6,150 14

1031 AUDACE VOLPATO ALICE 32187 08/04/1991 6,125 15

641 CASTELFRANCO MURER ELISA 28981 29/06/1990 5,000 16

641 CASTELFRANCO DE BORTOLI NOEMI 28991 21/11/1990 4,950 17

113 BENTEGODI CHEMELLO GRETA 28041 08/04/1992 0,000 18
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 I^   PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA' FEMMINILE
        S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5

Mestre 24/04/2005

VOLTEGGIO

CATEGORIA SENIOR

SOCIETA' ATLETA Tess. data N. TOT.

1830 POL. CASIER ZANATTA ELEONORA 29004 08/09/1989 8,600 1

1031 AUDACE SAVEGNAGO DEBORAH 104404 23/08/1987 8,300 2

114 UMBERTO I DALLA MONTA' ARIANNA 13952 14/08/1985 7,800 3

1284 ATESINA KVEIDL RENATE 109565 18/01/1989 7,550 4

113 BENTEGODI DAMOLI ELISA 140704 04/03/1980 7,500 5

114 UMBERTO I PADOAN MANUELA 21741 10/05/1987 7,000 6

113 BENTEGODI GRIGOLETTI ELEONORA 16968 03/08/1988 6,700 7

113 BENTEGODI MANZINI GIULIA 148584 08/05/1984 0,000 8
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 I^   PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI SPECIALITA' FEMMINILE
        S.G.S. SPES MESTRE  Palestra CONI Vicolo della Pineta 5

Mestre 24/04/2005

VOLTEGGIO
CATEGORIA JUNIOR

SOCIETA' ATLETA Tess data N. TOT.

112 SPES MASIERO ELENA 28946 09/04/1992 8,000 1

1296 MONTEFORTE MAGAGNOTTO MANUELA 27027 31/07/1992 7,800 2

1830 POL. CASIER GUIDOLIN ALESSIA 32951 25/12/1991 7,400 3

1214 GYMNASIUM BARRO ALESSIA 37847 28/07/1991 7,000 4

96 ATESINA RIGHETTI PAOLA 105191 29/12/1990 6,850 5

641 CASTELFRANCO ZANATTA CHIARA 28679 10/06/1991 6,600 6

113 BENTEGODI PASQUETTO ELEONORA 38211 20/01/1991 0,000 7

105 FORTITUDO MIOTELLO VALERIA 27150 05/05/1991 0,000 8


